
Projekt 
 
z dnia  10 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVII//2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości lokalowej nr 41 przy ul. PCK 7 w Sławkowie wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 34 ust.1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości lokalowej nr 41 przy ul. PCK 7 w Sławkowie na rzecz 
dotychczasowego najemcy wraz z udziałem w wysokości 0,0059 w działkach dla których prowadzona jest księga 
wieczysta KA1D/00021731/1 przez Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 
3657/31, 3657/32, 3657/38, 3657/40, 3657/70, 3657/71, 3657/72, 3657/73 o łącznej powierzchni 18547 m2, oraz 
w tych samych częściach prawie własności wszelkich części budynku i innych urządzeń, które służą do wspólnego 
użytku ogółu mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 6AFE443D-048C-4BA8-83AD-228BC23E6894. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII//2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


